

**Årsredovisning**  
för  
**Nyehandel Sverige AB**  
559241-2075

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Dahlholm, Styrelseledamot  
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Nyehandel Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar applikationer för att effektiviserasystemflöden och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 106	5 308	4 011	1 202
Resultat efter finansiella poster	1 041	759	451	-371
Soliditet (%)	34,9	25,5	44,3	34,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat då bolaget är i en tillväxtfas och har under året fått in fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	127 485	596 488	748 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		596 488	-596 488	0
Årets resultat			808 815	808 815
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>723 973</b>	<b>808 815</b>	<b>1 557 788</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	723 973
årets vinst	808 815
	<b>1 532 788</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (4 400 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	432 788
	<b>1 532 788</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 105 702	5 308 086
Övriga rörelseintäkter		506 103	278 542
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 611 805</b>	<b>5 586 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-604 916	-300 547
Övriga externa kostnader		-2 415 942	-1 276 621
Personalkostnader	2	-4 461 554	-3 236 981
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 681	-25 095
Övriga rörelsekostnader		-6 683	-239
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 584 776</b>	<b>-4 839 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 027 029</b>	<b>747 145</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 093	13 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 339	-1 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 754</b>	<b>11 417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 040 783</b>	<b>758 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 040 783</b>	<b>758 562</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 968	-162 074
<b>Årets resultat</b>		<b>808 815</b>	<b>596 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	225 000	285 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>225 000</b>	<b>285 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	150 169	25 853
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 169</b>	<b>25 853</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	768 611	32 946
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>768 611</b>	<b>32 946</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 143 780</b>	<b>343 799</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 530 440	1 114 239
Övriga fordringar		0	2 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 464	327 795
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 786 904</b>	<b>1 444 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 534 173	1 146 986
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 534 173</b>	<b>1 146 986</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 321 077</b>	<b>2 591 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 464 857</b>	<b>2 935 182</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

723 973

127 485

Årets resultat

808 815

596 488

**Summa fritt eget kapital**

**1 532 788**

**723 973**

**Summa eget kapital**

**1 557 788**

**748 973**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

211 882

151 859

Skatteskulder

417 582

267 925

Övriga skulder

807 800

536 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 469 805

1 230 421

**Summa kortfristiga skulder**

**2 907 069**

**2 186 209**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 464 857**

**2 935 182**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 000	0
Årets avskrivningar	-60 000	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>225 000</b>	<b>285 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 478	50 478
Inköp	159 997	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 475</b>	<b>50 478</b>
Ingående avskrivningar	-24 626	-14 530
Årets avskrivningar	-35 681	-10 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 307</b>	<b>-24 626</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 168</b>	<b>25 852</b>

#### **Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	32 946	7 524
Tillkommande fordringar	735 665	25 422
Avgående fordringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>768 611</b>	<b>32 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>768 611</b>	<b>32 946</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	350 000	0
	<b>350 000</b>	<b>0</b>

Kristianstad 2025-06-02

*Mikael Dahlholm*  
Mikael Dahlholm  
Verkställande direktör

*David Andersson*  
David Andersson  
Styrelseledamot

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Dalicus AB

*My Locander*  
My Locander  
Auktoriserad revisor
